PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 001-02/2022
[bookmark: _GoBack]O Prefeito Municipal de Cruzeiro do Sul/RS torna público que serão realizadas às licitações abaixo citadas, em conformidade com a Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações: Pavimentação da Rua da Igreja na localidade de Linha Sítio, incluindo material e mão de obra, conforme termo de referência, memorial descritivo, planilha orçamentária e projeto do Plano de Ação nº 09032021-009623 (emenda parlamentar 202120980001/AH) – Data de Abertura: 29/03/2022 às 09h. Edital e anexos podem ser obtidos junto ao portal www.cruzeiro.rs.gov.br. Fone contato: (51)3764-1144 e (51) 99527-0027. Cruzeiro do Sul/RS, 08 de Março de 2022. João H. Dullius – Prefeito Municipal.